[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2022 г.                                п. Кропоткин                                                № 18-п

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения от 12.02.2019 г.
№ 18-п «Об утверждении Положения об
антитеррористической комиссии и утверждении состава
антитеррористической комиссии Кропоткинского
 муниципального образования

В связи с изменениями, произошедшими в составе комиссии и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 18-п от 12 февраля 2019 г. «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии и утверждении нового состава антитеррористической комиссии Кропоткинского муниципального образования»» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Состав антитеррористической комиссии Кропоткинского муниципального образования:
Председатель – Коробов Олег Викторович – глава администрации Кропоткинского муниципального образования.

Члены комиссии:
Кулямина Наталья Александровна – заместитель председателя, главный специалист по организационно-правовой работе администрации;
Занева Анна Александровна – секретарь комиссии, специалист гражданской обороны;
Шапка Татьяна Николаевна – заведующий клубом п. Кропоткин МКУ «Культурно-досуговый центр г. Бодайбо и района»;
Леонтьева Валентина Владимировна – директор МКОУ «Кропоткинская СОШ»;
Шапка Наталья Николаевна – начальник ПЧ № 130 п. Кропоткин Бодайбинского филиала ОГБУ «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;
Барковская Светлана Васильевна – инспектор ВУС п. Кропоткин;
Голованова Оксана Владимировна – директор МУП «Тепловодоцентраль»».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                        О. В. Коробов